אם יהודי ראה פריצה ביהדות רח"ל והוא מתמלא כעס וחימה, והוא רוצה לבחון את עצמו האם כוונתו לשם שמים או שזה טבע ממצוקה עצמית, שיחשב לעצמו אם בדקה המרגשת ביותר בחייו, הוא גם היה כועס על פריצה כזאת?

היה זה לפני 35 שנה שנת תשמ"ז (1987 למנינם) היתה מחאה ציבורית נגד חברת פוסטר מדיה, שהיתה מפרסמת תמונות שחץ בתחנות האוטובוסים ברחבי הארץ.

המאבק התחיל בירושלים, שם כיסוי את התמונות בצבע שחור, ובנוסף כתבי מחאה על קירות העיר,

"הצילו אותנו מחברת פוסטר מדיה המטמאה את רחובותינו."